
Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojs 

Citadeles iela 1, Rīga, LV-1010 

pasts@knab.gov.lv 

 

Iesniegums par politiskās reklāmas izvietojumu 2025. gada pašvaldības vēlēšanās 

 

 

Labdien! 

Es, Andris Rubins esmu paredzējis izvietot politisko reklāmu nākamā gada pašvaldību 

vēlēšanās uz diviem reklāmas stendiem, kas atrodas uz manas zemes Siguldā: 

• Vidzemes šoseja 59, Sigulda; 

• Rūdolfa Blaumaņa iela 1A, Sigulda. 

 

Kā arī Rīgā, uz sev piederoša zemes gabala: 

• Brīvības iela- gatve  239, Rīga uz zemes vai uz  esošās zemes  mājas 

 

• Papildinu. Uz mums piederošas mājas , Rīga, Pērses ielā 14 

 

 

Ceru, ka ar šo informāciju ir pietiekoši, bet, ja gadījumā nepieciešami vēl kādi precizējumi, 

lūgums dot ziņu , rakstot e-pastu uz arubins@apollo.lv  

 

Papildinājumi  Par reklāmas izvietojumu uz majas Pērses iela 14, Rīga) veikti 2025.gada 4. 

janvārī un reklāmas izvietošanu Brīvības gatve 239 uz zemes vai mājas. 

Par politiskas  reklāmas izvietošanu uz man piederošas zemes cena varētu būt 50 EUR ( 

piecdesmit eiro).mēnesī, tāpat arī uz mājas 

 

Rīgā, 2025.gada 7.janvārī 

 

Ar cieņu, 

Andris Rubins,profesors, Rīg,  Kr.Valdemāra 76-75,LV-1013 

+371 29481725 

arubins@apollo.lv     

mailto:pasts@knab.gov.lv
mailto:arubins@apollo.lv
mailto:arubins@apollo.lv

